



STAROSTA KROŚNIEŃSKI
GRZEGORZ GARCZYŃSKI

Krosno Odrzańskie, 30 września 2020 r.

OR.00003.10.2020

**Pan
Kamil Kuśnierek
Przewodniczący Rady
Powiatu Krośnieńskiego**

Grzegorz Garczyński

odpowiadając na Pana interpelacje złożone podczas XIV sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego w dniu 17 września 2020 roku, uprzejmie informuję i wyjaśniam:

1. W zakresie wprowadzenia do budżetu powiatu na 2021 rok środków finansowych na budowę chodnika w pasie drogi 1139 F w m. Dachów, na odcinku 0,8 km w roku 2021, przy szacowanym koszcie ok. 0,4 – 0,5 mln złotych oraz przebudowę drogi wewnętrznej, będącej we władaniu Skarbu Państwa (nie będącej odcinkiem drogi powiatowej nr 1128 F) wraz z budową chodnika w m. Dachów oraz wykonanie remontu kapitalnego drogi 1128 F na odcinku Barłogi - Dachów - Dęby w latach 2022 i późniejszych na odcinku 5,5 km przy szacowanym koszcie ok. 2,5 mln złotych informuję, że możliwość wprowadzenia wniosku do realizacji będzie rozważana na etapie sporządzania przyszłorocznego budżetu powiatu, uwzględniającego m.in. planowane zadania inwestycyjne. Decyzje będą uzależnione od bieżących możliwości finansowych. Ich ewentualna realizacja z pewnością będzie wymagała etapowania oraz wsparcia z budżetu gminy Bobrowice. Ponadto informuję, że sprawa wnioskowanego zadania na odcinku 0,35 km, będącym drogą wewnętrzną, położoną na gruntach Skarbu Państwa, nie jest w kompetencjach powiatu.
2. W zakresie wykonania prac utrzymaniowych na odcinku ciągu pieszo-rowerowego w pasie drogowym ulicy Kaliskiej w Gubinie, uprzejmie informuję, że prace te zostaną wykonane przez zarządcę drogi w terminie do końca października bieżącego roku. Zakres będzie obejmował oczyszczenie nawierzchni, usunięcie zakrzaczenia. Ponadto w okresie jesienno-zimowym zostanie wykonana w ograniczonym zakresie pielęgnacja przydrożnego zadrzewienia.
3. W sprawie budowy chodnika w pasie drogi powiatowej nr 1139 F na odcinku przebiegającym przez m. Janiszowice, uprzejmie informuję, że możliwość wprowadzenia wniosku do realizacji będzie



STAROSTA KROŚNIEŃSKI
GRZEGORZ GARCZYŃSKI

rozważana na etapie sporządzania przyszłorocznego budżetu powiatu, uwzględniającego m.in. planowane zadania inwestycyjne. Decyzje będą uzależnione od bieżących możliwości finansowych.

4. W sprawie wykonania zatoki autobusowej w pasie drogi powiatowej nr 1128 F w m. Barłogi, uprzejmie informuję, że budowa przedmiotowej zatoki autobusowej zostanie uwzględniona w przyszłorocznych planach Zarządu Dróg Powiatowych, po wcześniejszym sporządzeniu dokumentacji projektowej. Dokumentacja taka jest wymagana z uwagi na wymogi techniczne, określające poszczególne parametry zatoki i warunki jej lokalizacji. Proponowana jako opcja budowa samego spocznika (łącznika pomiędzy wiatą przystankową a krawędzią jezdni bitumicznej), w opinii zarządu drogi nie byłaby kompleksowym rozwiązaniem, z uwagi na istniejącą sytuację terenową.

Z powierzeniem
Grzegorz Garczyński